



Do wszystkich wykonawców

Dotyczy odpowiedzi na pytania w postępowaniu w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowych wyrobów medycznych stosowanych w zabiegach okulistycznych

1. **Pytanie** – Czy w Części nr 3 Zamawiający dopuści produkt równoważny, w kształcie kwadratu, w rogach zamiast pętli kieszonki na tęczówkę - górna i dolna, w każdym rogu po dwa otwory do mocowania pierścienia, przy równoczesnym spełnieniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania rozwojek tęczówkowych zgodnych z opisem zwanym w załączniku 4.3 siwz.

2. **Pytanie** – dot. § 2 pkt. 10- W związku z wymogiem Zamawiającego, określonym w § 2 pkt 4 i rocznym obowiązywaniem umowy, istnieje konieczność zamawiania elektrod u producenta dopiero na podstawie częściowego zamówienia od Zamawiającego, umożliwiając magazynowanie elektrod na magazynie Wykonawcy. Dlatego prosimy o wydłużenie terminu realizacji zamówienia z 7 dni do 28 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin realizacji zamówienia z 7 dni do 28 dni kalendarzowych od dnia złożenia zamówienia **tylko w zakresie części numer 4.**

3. **Pytanie** -dot. § 5 pkt. 1a -Czy Zamawiający może zmienić wysokość kary z 0,5% na 0,1% wartości brutto danego zamówienia częściowego za każdy dzień opóźnienia w realizacji dostawy częściowej?

Odpowiedź: Zamawiający nie wprowadza zmian we wzorze umowy w zakresie objętym pytaniem.

W wyniku udzielonych odpowiedzi Zamawiający zmienia terminy składania i otwarcia ofert :

Termin składania ofert upływa w dniu 11.02.2014 r. o godz: 10:00

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.02.2014 r. o godz. 10:30

DYREKTOR

Dariusz Jorg